L . .
- sl

" | sopuriARIo . Mop. 45.B
P, 1. - Belle Arti- 74] |

IL MENE‘

sBLICA ISTRUZI@NE

éell.@....?..@mi“.;{%@nh, eomprendente anche i bha stleni dﬁ‘.z.l.‘ antico. cas tellsa &el
gito in Provincia @i ... ROV . Comune di ........... ROVEED. i
Rmxmmxdi . Plagza. G.Matteotd] & soggetto alle disposizioni di cui-alla Iegge

10 gmgno 1939, n. 1089 gulla tutela delle cose di interesse artistico e storico;
Ritenuta lopportumta, di evitare che sia danneggiata la prospettiva del monumento sopra cennato, e che
ne siano. a.ltera,te le condizioni di ambiente e di decoro, ‘

Considerato’ che, per perseguire le finalita smndlcate, & necessamo 1mpor1e delle particolari prescrizioni nei

- Comune di .. BOVEZO s SR FTAZIONE @1 .ovrvvvvercvvseneeosereeess s cres s s sssre s sssssrnan
segnato in catasto al N. ... 16 .= ﬁ'ﬂgli@ ..... 19...9....3&2&4- Bmm.ga ..............................................................................
di propriets di J@SQ. GlnsePPina. IR IMEaNEE e

paternitd .. VEAG@ABO-rrrrrrerrereeoreeee confinante con Yiagmlamapp,15m’ﬂm18 .............

TR PR S P

Visto I'art. 21 -della predetta legge;

DECRETA:

Nei confronti dell’immobile sopra individuato vengono dettate le seguenti. prescrizioni:

(Autichité e Belle Arti)

- Xfge

Art. 1. — & fatbo divieto.di eseguire operé.che possano danneggiare 1a luce-o la prospettiva, o comunque -

possano alterare le condizioni d' ambiente e di ‘decoro del monumento indicato in principio.
Art. 2. — Qualsiasi progetto di lavore che comunque possa alterare ’attuale stato dell’immobile soggetto
ai predefiti divieti dovrd essere sottoposto al preventivo esame:della Soprintendenza ai Monumenti competente

per territorio, per l’eventuale approvazione.

messo Comunale di BQ’Vng
A cura del Soprntendente gi. .Meorumenti. di. Venezia ... S esso verrd quindi

trascritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari- ed avra efficacia nei confronti di ogni successivo

proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

. 19

MINISTRO

Per copia conforme
CAPO DELLA DIVISIONE



SO VERBALEDI NOTIFICA

Su mc]nesta, del Mjmstro della Pubblica Istruzwne, io sottoscntto medsgo del Gomune di

ho, in data di oggi, not].ﬁca,to il presente deoreto al

. mediante consegna fattane.nel suo,dqm;cﬂi

(3108065) Rich. 51 del 1956 '« Ist. Poligr. Stato - G. C. {o. 15.000)



